
  Женский футбол России
  Протокол матча   Чемпионат Ф-Лиги 7х7 / Суперлига

  Дата и время проведения   13 сентября 2025 13:30   Место проведения   АПИА арена

  ЖФК Адреналин   Фоксболл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

18 Гаврилова Полина
8 Дудко Екатерина

88 Здобникова София
5 Колышкина Екатерина

17 Кононович Алина
9 Максакова Наталья
7 Малиновская Полина

93 Мешкова Алиса
33 Муравьева Анна
6 Романова Ольга

91 Сенникова Елизавета
23 Сеноедова Валентина
30 Терехова Ульяна
1 Третьякова Надежда

96 Харина Ксения
11 Цветкова Татьяна
15 Шмелёва Полина
10 Южакова Виктория

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авлиекулова Зебинисо
Александрова Мария
Артамонова Ирина
Беккер Мария
Борисова Дарья
Волкова Елизавета
Жданова Кристина
Калнина Маргарита
Корнеева Виктория
Кулдашева Саодат
Леванова Валентина
Лисичкина София
Найденова Юлия
Овчинникова Виолетта

23 Сабурова Ангелина
Сазанова Елена
Сокальская Елизавета
Хмелевская Анастасия
Якушина Анна

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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